
Szkoła Podstawowa w Lechowie 
Lechów 66 
26-004 Bieliny 
 

Zarządzenie nr 1/2020 
Dyrektora Szkoły Podstawowej w Lechowie 

z dnia 3 stycznia 2020 r. 
w sprawie posiedzenia Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej w Lechowie dotyczącego wyników 
klasyfikacji uczniów za I semestr roku szkolnego 2019/2020 
na podstawie art. 69 ust.5 i ust. 6 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.-Prawo Oświatowe (Dz. U. 2017 poz. 59) 

Zarządzam co następuje: 
§ 1 

1. Posiedzenie klasyfikacyjne za I semestr roku szkolnego 2019/2020 odbędzie się  
w dniu 23.01.2020 r. o godz. 1530 

§ 2 
1. Porządek posiedzenia: 

1) Rozpoczęcie posiedzenia. Stwierdzenie prawomocności uchwał. 
2) Informacja nauczyciela Punktu Przedszkolnego o funkcjonowaniu dzieci 3, 4 i 5 

letnich. 
3) Informacja nauczyciela Oddziału Przedszkolnego z pracy dydaktyczno-

wychowawczej dzieci realizujących roczne obowiązkowe przygotowanie 
przedszkolne oraz funkcjonowaniu dzieci 5-letnich. Wstępna diagnoza gotowości 
szkolnej. 

4) Przedstawienie przez wychowawców oddziałów wyników klasyfikacji za I semestr 
roku szkolnego 2019/2020.  

5) Podjęcie uchwały klasyfikacyjnej. 
6) Informacja prowadzących zajęcia dodatkowe w ramach art. 42 ust.2 pkt. 2 Ustawy 

Karata Nauczyciela w I semestrze roku szkolnego 2019/2020. 
7) Informacja prowadzących o realizacji zajęć dodatkowych w ramach projektu 

„Programujemy nasza przyszłość” w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego 2014-2020 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

8) Zmiany w statucie szkoły – odczytanie projektu i podjęcie uchwały 
9) Sprawy różne: 

 Powołanie zastępcy przewodniczącego zespołu egzaminacyjnego 
 Osoby chętne do pracy w komisji: 2 j.p. / 1 m / 2 j.a. 
 22 kwietnia g 10 – szkolenie RP „Kompetencje kluczowe w realizacji 

podstawy programowej” 
 Zobowiązanie wychowawców do organizacji w dniach 21/23 kwietnia 

wyjazdu, ogniska lub innej imprezy integracyjnej poza terenem szkoły. Za 
p. M. Pindrala (zastępcy przew. SZE) obowiązek przejmuje p. A. Zielińska 
(wych. klasy VIII) . 

 Brak zamieszczania prac domowych w dzienniku elektronicznym (skutek: 
ograniczona możliwość kontroli indywidualizacji procesu nauczania, brak 
monitoringu obciążenia ucznia) 


		2020-01-03T10:19:45+0100
	Szkoła Podstawowa w Lechowie
	Karol Franciszek Kozłowski
	Jestem autorem tego dokumentu




